
Miljøvurderingsmedarbejder til Natur & Miljø i Høje-
Taastrup Kommune

Her får du jobbet, hvor du kan være med til at sikre, at planer og projekter gennem miljøvurderinger
bidrager til, at der skabes en bæredygtig kommune. Du vil først og fremmest skulle arbejde med
screening af projekter f.eks. kunstgræsbaner, skovrejsning, vandforsyning, anlæg i byzone og med
eventuel miljøvurdering af disse projekter. Herudover vil du skulle bidrage til miljøvurdering af
sektorplaner fx vandforsyningsplan og spildevandsplan og miljøvurdering af lokalplaner og
kommuneplan. 
Du får 11 engagerede kolleger i Natur & Miljø, som udover miljøvurdering arbejder med,
naturforvaltning, grundvand, vandforsyningsplanlægning, spildevandsplanlægning,
vandløbsvedligeholdelse, trafikstøj, virksomhedstilsyn, jordhåndtering, cirkulær økonomi m.m.
Natur & Miljø er en del af By- og Miljøcentret, hvor vi er 47 engagerede kolleger fordelt i Natur &
Miljø, Plan & Byg, By- og Boligudvikling, Geodata og Klima.
Du bliver en del af et team med et højt fagligt niveau i en kommune, der er aktiv inden for natur,
miljø og klima. Du får gode kollegaer, og sammen sikrer vi en høj kvalitet i opgaveløsningen. Faglig
opdatering og udvikling vægtes højt, og derfor prioriterer vi at deltage i netværksmøder og
tværfaglige samarbejder m.m. Vi vægter derfor, at du naturligt deler din viden og erfaringer.
Du vil opleve et ualmindeligt godt tværgående samarbejde både med kollegaerne i eget center men
også i øvrige centre i kommunen.
Du bliver en del af en moderne arbejdsplads og et arbejdsfællesskab, hvor tillid og personlige
relationer vægtes højt. Det mærker du ved stor frihed til selv at drive opgaverne frem og træffe de
vigtige beslutninger. Du vil opleve en arbejdsplads medhøjt til loftetog et stort rum til dialog. Du
tilrettelægger selv din dag, og hvis opgaverne giver mulighed for det, kan du planlægge 1-2
hjemmearbejdsdage om ugen.
Du får en arbejdsplads tæt på Høje-Taastrup station, som du når med tog fra København på blot 15
min. og fra Roskilde på blot 7 min. Vi er for et par år siden flyttet ind på et nyt rådhus med moderne
kontormiljø.
Du skal søge jobbet, hvis du: 

Har en baggrund fx som ingeniør, cand.scient, cand.tech.soc. eller lignende ●

Har styr på miljøvurderingsloven og erfaring med at udarbejde miljøvurderinger  ●

Får god energi af at have kontakt med udviklere, borgere og virksomheder ●

Byder ind med samarbejde og vidensdeling i dagligdagen og vægter gode sociale relationer ●

Kan lide at fordybe dig i data og skabe overblik over komplekse problemstillinger inden for

fagområdet

●

Er god til at formulere dig både skriftligt og mundtligt ●

Har kørekort ●

Desuden er det en fordel, hvis du har indsigt i andre myndighedsopgaver, særligt på jordområdet,
fra en lignende stilling, men det er ikke et krav.
Du kan forvente en varieret arbejdsdag med større sager og projekter samt håndtering af
hastesager. Der vil være dage, hvor der er ekstra run på. Her skal du være god til at tage en dyb
indånding og tage en opgave ad gangen. Vi sætter pris på den dynamik, det giver i vores
arbejdsdag, og håber også, at du har det sådan. Og naturligvis hjælper vi dig med at prioritere, når
behovet opstår.
Ansøgningsfristen er søndag den 4. maj 2025 
Samtaler afholdes fredag den 9. maj og/eller mandag den 12. maj.
Ansøgning, CV, eksamensbevis og andre relevante dokumenter sendes via kommunens
rekrutteringssystem.  
Praktiske oplysninger
Vi har fleksibel arbejdstid med en ugentlig arbejdstid på 37 timer og mulighed for
hjemmearbejde.Forventet opstart er snarest muligt og senest 1. august 2025.
Løn- og ansættelsesvilkår sker på baggrund af kvalifikationer og i henhold til gældende
overenskomst og principperne om Ny Løn. Vi indhenter referencer fra tidligere ansættelser i
forbindelse med ansættelsen.
Er du blevet nysgerrig, så kontakt gerne miljømedarbejder Laura Heron Jessen på tlf. 43 59 12 64
eller Natur- og Miljøchef Arne Schøller Larsen på tlf. 43 59 12 75.
 
Høje-Taastrup Kommune har i disse år fokus på den grønne omstilling, fællesskaber og det sunde
liv. Kommunen er inde i en forrygende udvikling. Inden for de sidste 10 år har ca. 10.000 nye
arbejdspladser etableret sig i kommunen og med de to store udviklingsprojekter i Nærheden og
Høje-Taastrup C får kommunen også i disse år mange nye indbyggere. Men Høje-Taastrup er
meget mere end de tre stationsbyer. Bevæger man sig lidt uden for det centrale bybånd oplever
man et landbrugsland med marker og landsbyer. I den nordligste del af kommunen ligger der en



række store moser som perler på en snor. Her finder man et rigt fugleliv knyttet til de tidligere
tørvegrave, artsrige rigkær og skovbevoksede tørvemoser. Mod sydvest ligger Hedeland, der med
sine i alt godt 1000 ha er et stort, spændende og artsrigt natur- og friluftsområde. 
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